粤精准医函〔2024〕544 号

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

由广东省精准医学应用学会主办，过敏性疾病分会承办的

“2024 年南粤耳鼻咽喉科青年论坛第二期”将于 2024 年 6 月 22

日在广州市举办。本次论坛将邀请多位知名专家齐聚现场，围绕

目前变态反应、耳鼻咽喉等医学领域的进展与热点作专题报告。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 6 月 22 日

会议地点：中国知网直播平台

二、会议内容

（一）鼻用激素发展中的热点问题

（二）热点病例研讨

（三）会议总结

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事耳鼻咽喉科领域相关的专家、学者、

- 3 -

附件

2024
（会议具体时间、内容、主讲人以实际情况为准）

会议时间：2024 年 6 月 22 日

会议地点：中国知网直播平台
时间 内容 讲者 单位

15:00-15:05 主持开场 李 健 主任医师 中山大学附属第一医院

15:05-15:25 鼻用激素发展中的热点问题

（科赴专题会）
杨 贵 主任医师 深圳市龙岗中心医院

15:25-15:55 热点病例研讨

孟庆翔 主任医师

赖银妍 副主任医师

黄健聪 副主任医师

广州市第一人民医院

中山大学附属第一医院

中山大学附属第三医院

15:55-16:00 会议总结 李 健 主任医师 中山大学附属第一医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024 年 6 月 21 日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3 份）